
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cravagliana.  Responsabile Procedimento: Debernardi Luca (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

COMUNE DI CRAVAGLIANA 

PROVINCIA DI  VC 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
AMMINISTRAZIONE GENERALE 

N. 12 DEL 03/03/2023  
OGGETTO: 

AFFIDAMENTO E IMPEGNO PER LA FORNITURA DI MATERIALE DA UFFICIO - CIG 
ZE33A36D7E           

 
L’anno duemilaventitre del mese di marzo del giorno tre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il bilancio di previsione 2023/2025 adottato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 20 

dicembre 2022 e successive variazioni e modificazioni adottate in sede di Consiglio Comunale e di Giunta 

Comunale poi ratificate ai sensi dell’articolo 175 comma 4 del d.lgs. 267/2000; 

 

VISTO il Documento Unico di Programmazione Semplificato adottato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 30 del 20 dicembre 2022; 

 

CONSIDERATO necessario l’acquisto di materiali per uso ufficio; 

 

ACQUISITO specifico preventivo dalla società MYO con sede legale in Poggio Torriana via Santarcangiolese 

n. 6, P.IVA - 03222970406, per la fornitura di materiali necessari agli uffici del Comune, per un importo pari 

a euro 307,17 oltre IVA di legge; 

 

ATTESTATA la conformità del valore dell’offerta con i valori medi di mercato; 

 

PRESO ATTO del valore netto della presente, si procede all’affidamento al di fuori del portale acquistinrete 

MEPA ai sensi dell’articolo 1 comma 450 della legge 296/2006 così come modificato dall’articolo 1 comma 

130 della legge 145/2018; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cravagliana.  Responsabile Procedimento: Debernardi Luca (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO l’articolo 36 comma 2 lettera a) del d.lgs. 50/2016 che consente alla PA di disporre affidamenti diretti 

di forniture per valori al di sotto di euro 40.000,00 senza la consultazione di ulteriori operatori economici; 

 

ACQUISITO specifico CIG ZE33A36D7E; 

 

DATO ATTO che il criterio di aggiudicazione dell’appalto sarà quello dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa individuata sull’elemento prezzo ai sensi dell’articolo 95 comma 2 del d.lgs. 50/2016; 

 

VERITICATA la regolarità del DURC; 

 

VISTA la legge 241/1990 e nel rispetto dei principi di efficacia, efficienza ed economicità; 

 

VISTO il d.lgs. 267/2000; 

 

VISTO il d.lgs. 50/2016; 

 

VISTO l’articolo 1 comma 2 lettera a) del d.l.76/2020 e le modifiche allo stesso apportate dal d.l. 77/2021; 

 

VISTO il Regolamento di Contabilità interno; 

 

VISTO il decreto sindacale di nomina a Responsabile del Servizio in intestazione ai sensi dell’articolo 107 e 

109 del d.lgs. 267/2000; 

 

DATO ATTO che ai sensi dell’articolo 6bis della legge 241/1990 e dell’articolo 1 comma 9 lettera e) della 

legge 190/2012, non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, in capo al RUP e al 

Responsabile del Servizio in ragione del presente provvedimento; 

 

RITENUTO che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare la regolarità 

e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto disposto all’art.147bis dal d.lgs. 267/2000; 

 

ACQUISITO il parere contabile favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi 

dell’articolo 147bis del d.lgs. 267/2000; 

 

PRESO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità 

contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario come previsto dall’articolo 151 comma 4 del 

d.lgs. 267/2000; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cravagliana.  Responsabile Procedimento: Debernardi Luca (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

DETERMINA 

 

1. Di affidare alla società MYO con sede legale in Poggio Torriana via Santarcangiolese n. 6, P.IVA – 

03222970406, per la fornitura di materiali necessari agli uffici del Comune, per un importo pari a 

euro 307,17 oltre IVA di legge ai sensi dell’articolo 36 comma 2 lettera a) del d.lgs. 50/2016; 

2. Di impegnare l’importo di euro 374,75 imputando la spesa al capitolo 130/5/1; 

3. Di dare atto che la presente obbligazione risulta esigibile nel corso dell’anno 2023; 

4. Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per gli 

adempimenti di competenza. 

5. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 

disposto all’articolo 147bis dal d.lgs. 267/2000; 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

Ai sensi del d.lgs. n. 82/2005 

F.to DEBERNARDI LUCA 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cravagliana.  Responsabile Procedimento: Debernardi Luca (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, 
T.U.E.L. D.Lgs. N.  267/2000. 
 
Cravagliana, lì 03/03/2023 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to :  Luca DEBERNARDI 

 
 
 

N.              Reg.  Pubblicazioni Albo Pretorio 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 24/04/2023 
 
Cravagliana, lì 24/04/2023 
 

Il Sindaco 
DEBERNARDI Luca 

 
 

 


